Российская Федерация

Новгородская область Маревский муниципальный район

Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  21.02.2013  № 99
с. Молвотицы

О передаче осуществления части

полномочий Администрации Марёвского

муниципального района

                       В соответствии с частью 4 статьи 15  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Марёвского муниципального района,  Уставом Молвотицкого сельского поселения  Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Администрации Молвотицкого сельского поселения передать Администрации       Марёвского муниципального района, в лице отдела обеспечения деятельности инфраструктуры муниципального района  полномочия по решению вопроса местного значения:
- по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
в части:
- разработки программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения.
2. Администрации Молвотицкого сельского поселения заключить Дополнительное соглашение с Администрацией Марёвского муниципального района  о передаче  осуществления части своих полномочий согласно пункта 1 решения.

3. Утвердить методику расчета межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий.

           4. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава поселения Н.В.Никитин